ВОЖГАЛЬСКАЯ сельская  Дума
 ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 15.03.2019  № 23/94
с. Вожгалы
Об участии в реализации проекта по поддержке местных инициатив
в Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Вожгальская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Принять участие в реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2020 году.
0. Администрации поселения:
0. Провести работу по информированию населения поселения о проекте, а также по подготовке собраний граждан в целях выявления проблем, связанных с вопросами развития общественной инфраструктуры.
0. Для участия в конкурсном отборе муниципальных образований подготовить заявку по  форме, утвержденной Постановлением Правительства Кировской области от 06.12.2009 № 33/481.
3. Опубликовать решение в информационном бюллетене.
4. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Вожгальского
сельского поселения                                                              А.И. Пушкарев

Председатель Вожгальской
сельской Думы                                                                          С.И. Стародумов